b) Kontaktní osobou za partnera je ve věci této smlouvy: xxxxxx xxxxxxxx, e:mail: 

xxxxxxxxxxxxxx@raul.cz, tel.: +420 xxx xxx xxx; 

IV. Platební podmínky 

1. Celková cena plnění poskytnutého Českým rozhlasem je dohodou smluvních stran stanovena 

na částku 210.000,- Kč (slovy: dvě stě deset tisíc korun českých) bez DPH.  

2. Celková cena plnění poskytnutého partnerem je dohodou smluvních stran stanovena na 

částku 210.000,- Kč (slovy: dvě stě deset tisíc korun českých) bez DPH. 

3. Obě smluvní strany si na vzájemná plnění vystaví daňové doklady - faktury ve výši 

odpovídající skutečnému plnění za každý měsíc, ve kterém dojde k uskutečnění zdanitelného 

plnění. Faktura musí mít všechny náležitosti daňového dokladu a musí být vystavena na